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Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP13 /2019

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe plynéow
infuzyjnych i preparatéw do zywienia dojelitowego i pozajelitowego.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki
~niewypfacalnosci” oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. - Prawo upadtodciowe (DzU.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedhig wiedzy
Zamawiajgcego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoniczenia
umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Wobec Zamawiajqcego nie zostata wszczeta likwidacja, wzgledem placéwki nie toczy
sie rowniez postgpowanie upadtosciowe. Natomiast obecnq formq prawnq Zamawiajgcego
Jjest spotka prawa handlowego. Wedtug wiedzy Zamawiajqcego wyzej wymienione
przestanki nie stanq si¢ aktualne w okresie od chwili podpisania umowy do zakoriczenia jej
realizacji.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego lub w jakiejkolwiek innej formie
stanowiacej zabezpieczenie wierzytelno$ci Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego
otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadtosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne
ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego
lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajgce m.in. na niemozliwoéci odzyskania (w
catosci lub w czesci) naleznosci objetych masa sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi,
prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy
zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. - Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. - Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.).
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie wyrazi zgody na ustanowienie zabezpieczeri cywilnoprawnych
wymienionych przez potencjalnego Wykonawce, gdyz nie przewiduje korzystania z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dnia 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978
z péZn. zm.) i ustawie z dnia 28.02.2003r. - Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.).

PYTANIE NR 3: dotycz, Kietu Nr 12, poz. 12:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr
12 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500m]?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4: dotyczy pakietu Nr 12, poz.7:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 7
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku
tréjkomorowym, Multimel N7-1000E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.

Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 5: dotyczy pakietu Nr 12, poz.8:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 8
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku
tréjkomorowym, Multimel N6-900E, 1500m]?
Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 6: dotyczy pakietu Nr 12, poz.9:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 9
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku
trojkomorowym, Multimel N4-550E, 1500m]?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.
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Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 7: dotyczy pakietu Nr 12, poz.10:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr
10 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zzywienia pozajelitowego w
worku tréjkomorowym, Multimel N4-550E, 2000m]?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 8: dotyczy pakietu Nr 12, poz.13:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr
13 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwdr, zawierajacy 9
pierwiastkow sladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w amputce, w opakowaniu po 10sztuk?
Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 9: dotyczy pakietu Nr 14, poz.3:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 14 w pozycji nr 3
produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku
dwukomorowym, Clinimix N 17 G35E 1500ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 10: dotyczy pakietu Nr 14, poz.1i 2;

W' trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 14 w pozycji nr
112 preparatu zawierajgcego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne
w tluszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w
ttuszczach s umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza sie w
wodzie do iniekeji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, moze wiec by¢ podawany pacjentom, ktérzy
nie otrzymujg thuszczu w Zywieniu pozajelitowym.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w
osobnym pakiecie.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej amputce bedzie dla zamawiajacego korzystne cenowo.
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Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 11: dotyczy zapiséw umowy:
W odniesieniu do postanowient §10 ust. 2 umowy, nalezy podkresli¢, ze zgoda nie jest jedyna
podstawg prawng legalizujgca przetwarzanie danych osobowych wskazang w RODO. W
odniesieniu do danych pracownikéw Zamawiajacego, wskazanych w umowie do kontaktéw z
Wykonawca lub niewskazanych w umowie, jednakze podejmujgcych kontakty z Wykonawcg w
toku realizacji umowy lub w toku biezgcych kontaktéw, Wykonawca wystepuje jako odrebny
administrator danych, przetwarzajgc dane osobowe na podstawie swojego uzasadnionego
interesuy, t.j. podejmowania dziatan w toku prowadzenia dziatalnosci gospodarczej. Analogicznie,
Zamawiajgcy jest administratorem danych wobec danych pracownikéw Wykonawcy,
przekazanych Zamawiajgcemu w toku postepowania (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. ¢) RODO)
oraz danych przekazanych w toku wykonania umowy lub prowadzenia biezgcych kontaktéw (na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO). Ponadto nalezy wskaza¢, ze jesli przetwarzanie danych
bytoby oparte na zgodzie cztonka personelu Zamawiajgcego, mogtoby paradoksalnie dochodzié
do sytuacji, na ktérg nie sposéb sie zgodzi¢, w ktérej wykonanie umowy bytoby lub statoby sie
niemozliwe tylko dlatego, ze pracownik Zamawiajacego nie wyrazit lub wycofat zgode na
przetwarzanie danych. Czy, majgc na uwadze powyzsze, Zamawiajgcy rozwazy usuniecie §10
ust. 2 w catosci?
0o iedZ Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajqcy usunie z §10 ust. 2 w catosci.

PYTANIE NR 12: dotyczy zapisOw umowy:
W odniesieniu do postanowien §10 ust. 3 i 4 umowy, nalezy wskazac, ze nie bardzo wiadomo, o
jakie dane oraz o zlecenie jakich czynnosci chodzi Zamawiajgcemu. Ponadto, nalezy wskaza¢ ze,
zgodnie z art. 28 RODO, umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych powinna
zawieraC szereg elementoéw obowigzkowych, ktére nie zostaly wskazane. Wydaje sie, ze
postanowienie §10 ust. 3 i 4 nie dotycza niniejszego postepowania. Czy Zamawiajgcy rozwazy
usunigcie §10 ust. 3 i 4 umowy w catosci, ewentualnie zaproponuje umowe powierzenia
przetwarzania danych oraz okresli zakres czynnosci, ktére zostang powierzone do realizacji
przez Wykonawce?
od iedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy usunie z §10 ust. 3 i 4 w catosci.

Powyzisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 26.06.2019 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.

(Kierownik Zamawiajqcego)




